

Tiedotusasiat

Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta 28.05.2024 § 36

- 1. Nuorisovaltuuston kokouksen 24.4.2024 päätösluettelo**
- 2. Nuorisovaltuuston kokouksen 16.5.2024 päätösluettelo**

3. Vooler-palvelun irtisanominen

Liikuntapalvelut on irtisanonut ikäihmisille suunnatun Vooler-etälaitteiden sopimuksen 3.4.2024. Laitteet (10 kpl) ovat olleet käytössä toukokuusta 2023 alkaen. Käyttötunnit ovat kuitenkin jääneet alhaisiksi sekä sisältöjen tuotto laitteisiin on resurssien puolesta ollut haastavaa. Laitteiden kustannukset ovat menneet Hilikka Jalavan perintövaroista.

4. Nuorisotilojen aukioloajat

Nuorisotalot ovat auki 2.9.-17.12.2024 välisellä ajalla.

Kalannin nuorisotalo on avoinna kohdennetuina aukioloajoin 3 lk-17-vuotiaille nuorille. Nuorisotalo on auki maanantaisin iltapäivän ja illan sekä keskiviikosta perjantaihin iltapäivän. Tiistaisin talo on suljettu, koska nuorisohjaaja on Lokalahdella järjestämässä nuorisotoimintaa.

Vantin nuokkari on avoinna kohdennetuina aukioloajoin 5 lk-17-vuotiaille nuorille. Nuorisotalo on auki maanantaista perjantaihin iltapäivisin. Maanantaisin nuorisotalo on avoinna ilta-aikaan sekä keskiviikkoisin joka toinen viikko.

Nuorisotiloilla järjestetään joka toinen viikko sateenkaarevien avointa ryhmätoimintaa ilta-aikaan. Kerran kuukaudessa perjantaisin nuorisotiloilla on avoimet ovet nuorille ilta-aikaan. Myöhäisen perjantai-illan takia perjantai-iltapäivän nuokkareita ei ole kerran kuussa.

Lokalahden Paanulan nuokkari on viikoittain tiistaisin auki 3.9.–10.12 välisenä aikana 5 lk-17-vuotiaille nuorille. Toimintaa toteutetaan yhteistyössä Uudenkaupungin seurakunnan kanssa.

Ennakkoon tiedämme, että nuorisotalot ovat kiinni seuraavina ajankohtina: 14.–15.11. (lomat), 20.11. (koulutuspäivä) sekä arkipyhäpäivänä 6.12. Syylomaviikolla (vko 42) nuorisotilojen aukioloajat vaihtelevat nuorten loma-ajan ohjelman järjestelyiden takia. Joulutauko 19.12.2024-1.1.2025

Etsivät nuorisotyöntekijät pitävät avoimia etsivän nuorisotyön iltoja nuorille (+16 v.) pääsääntöisesti kerran viikossa, vuorotellen Kalannin ja Vantin nuorisotiloilla.

5. Uudenkaupungin lahjoitus- ja perintövarat: Nukketeatteri Piironginlaatikko

Nukketeatterikiertue ”Tapio Rautavaaran Nukketeatterikupletti -esitys” järjestettiin 2024 keväällä seuraavissa ikäihmisten toimipisteissä: Merituulikoti, Sakunkulma, Kalannin palvelukeskus, Kalanti Rauhakoti, Suvelakoti. Yhden esityksen hinta oli 150 € ja kaikki viisi (5) esitystä on yhteensä 750 €.

Varat myönnettiin viranhaltijapäätöksellä Hilikka Jalavan perintö- ja lahjoitusvaroista, joita voidaan käyttää Ikäihmisten kuntoutus- ja kulttuuripalveluihin.

Esittelijä: Hyvinvointijohtaja Jan Vuorenlaakso

Päätösehdotus: Merkitään tiedoksi.

Päätös: Merkittiin tiedoksi.
